债券代码：127638.SH；1780298.IB 债券简称：PR 武隆 01；17 武隆专项债 01

债券代码：127744.SH；1780419.IB 债券简称：PR 武隆 02；17 武隆专项债 02

重庆市武隆区建设投资(集团)有限公司

关于法定代表人、董事长及总经理变更公告

一、人员变动的基本情况

（一）原任职人员的基本情况

本次变更前，重庆市武隆区建设投资(集团)有限公司法定代表人

及董事长为谢宇翔，总经理为张文强。

（二）人员变动的原因和依据

为保障公司正常运行，根据《重庆市武隆区国有资产监督管理委

员会关于张文强等 11 名同志任职的通知》（武隆国资〔2022〕170 号）

文件精神，决定张文强同志任重庆市武隆区建设投资（集团）有限公

司董事长（法定代表人）（兼），王勇同志任重庆市武隆区建设投资

（集团）有限公司董事、总经理（兼），免去谢宇翔同志重庆市武隆

区建设投资（集团）有限公司董事长（法定代表人）职务，免去张文

强同志重庆市武隆区建设投资（集团）有限公司总经理职务。

（三）新聘任人员的基本情况

新聘任人员基本情况如下：

张文强先生：公司董事、董事长，1979 年 12 月出生，本科学历。

历任重庆市武隆县委办公室秘书二科科长，重庆市武隆县接龙乡委员

会副书记，重庆市武隆县接龙乡党委副书记，重庆市武隆县接龙乡党

委书记，重庆市武隆县发展和改革委员会党组成员、副主任，重庆市

武隆县供销合作社联合社党组书记、主任，现任重庆市武隆区建设投

资（集团）有限公司董事、董事长。

王勇先生：公司董事、总经理，1971 年 8 月出生，大专学历。历

任重庆市武隆县沙子沱煤矿会计、内部审计，重庆市武隆县白马会计

核算中心会计，重庆市武隆县人民政府金融办四级职员（副），

武隆县兴农融资担保有限责任公司总经理，重庆市武隆县国有资

产运营管理有限公司董事、总经理，现任重庆市武隆城市发展（集

团）有限公司党委副书记、董事、总经理，重庆市武隆区建设投

资（集团）有限公司董事、总经理（兼）。

新聘任人员符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的规

定。

（四）人员变动所需程序及其履行情况。

公司以上人员是根据重庆市武隆区国资委相关文件作出的

变动，符合相关法律法规及公司章程的规定。

上述公司董事长、总经理变动相关审批程序已履行完毕，并

已办理完毕工商变更手续。

二、影响分析

本次公司法定代表人、董事长及总经理变更系公司正常运营

中的管理层变动，符合公司法和公司章程的规定，不会对公司日

常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响。

特此公告。

（以下无正文）